

0223100331

Výzva č. 501 k poskytnutí dílčího plnění v souladu se Smlouvou na opravy bytových domů č. 20/20

Objednatel	Zhotovitel
IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785	IČO: 26255618 DIČ: CZ26255618
Statutární město Brno Městská část Brno-Žabovřesky Horova 28 61600 Brno	DIRS Brno s.r.o. Adresa: Jihlavská 731/38 642 00 Brno
Vyřizuje: [REDACTED]	Vyřizuje: [REDACTED]
Telefon: [REDACTED]	Telefon: [REDACTED]

Předmět plnění:	Předběžná cena:
Jindřichova 2 byt č. 6 rekonstrukce dle pol. rozpočtu. Příloha: Položkový rozpočet	Bez DPH: 238 316,38 Kč DPH 15 % 35 747,46 Kč

Datum vystavení výzvy: 2.10.2023
Datum požadovaného plnění: 30.10.2023

CELKEM 274 063,84 Kč

Jméno a podpis objednavatele:

Podrobnosti platby:

Účet MONETA Money Bank, a.s.
Výdajový účet MČBŽ 721-14327514/0600

Jméno a podpis odpovědného pracovníka:

Potvrzují prověření připravované operace a příslušných podkladů v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole, v platném znění.

Datum: 2.10.2023

Jméno a podpis příkazce operace:

Potvrzují prověření podkladů předaných příkazcem operace v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole, v platném znění.

Datum: 2.10.2023

Jméno a podpis správce rozpočtu:

Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva bude uzavřena v režimu dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento smluvní vztah nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Dodavatel potvrzuje, že výzvu k poskytnutí dílčího plnění převzal a v plném rozsahu ji akceptuje

datum 4.10.2023 podpis [REDACTED]

Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky					
O:	01	Jindřichova č. 2 , byt č. 6	RB	2+1	v.č.		
R:	2	SO 01 01 Pol					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ 2023/I
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní			17 967,65		
1							
2	612 42-1221.R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých	m2	193,00	64,30	12 409,90	2023/II
3	611 42-1221.R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých	m2	47,30	117,50	5 557,75	2023/II
4	612 420114RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová	m2	0,00	731,00	0,00	2023/II
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy			6 551,05		
8	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	47,30	138,50	6 551,05	2023/II
Díl: 95		Dokončovací kce na pozemních stavbách			8 099,70		
9	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	47,30	139,00	6 574,70	2023/II
	952 90-2110.R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	250,00	6,10	1 525,00	2023/II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot			8 639,25		
12	999 28-1151.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,00	438,50	0,00	2023/II
	999 28-1145.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	2,25	993,00	2 234,25	2023/II
	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25m	t	0,00	1 333,00	0,00	
13	999 28-1145.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	0,00	2 610,00	0,00	2023/II
Díl: 900 - .R03		HZS, stavební dělník v tarifní třídě 6			4 905,00		2023/II
		demont ústředny a čidla 1					
		demont háčků, hmoždinek, demont garnýže 3					2023/II
		vyčištění wc 3, demont shrnovacích dveří 2					
	909 - .R00	Hzs-nezměřitelné stavební práce	hod	3,00	500,00	1 500,00	2023/II
Díl: 723		Vnitřní plynovod			8 500,00		
14	R1 plyn	revize+ spuštění plynu	kompl	1,00	8 500,00	8 500,00	
Díl: 725		Zařizovací předměty			10 824,00		
	R	demontáž sporáku	kus	1,00	300,00	300,00	2023/II
	R	montáž sporáku	kus	1,00	450,00	450,00	2023/II
15	53821108R	Sporák kombinovaný ST 4 s troubou	kus	1,00	7 990,00	7 990,00	2023/II
34	551 45035.R	Baterie vanová směšovací nástěnná TM54B	kus	0,00	0,00	0,00	2023/II
35	551 674502.R	WC sedátko univerzální SOFTCLOSE A604 bílé	kus	1,00	690,00	690,00	2023/II
	551 450004.R	Baterie umyvadlová stojánková	kus	0,00	1 752,00	0,00	2023/II
	R	Materiál	kus	1,00	300,00	300,00	
	900 - .RT2	HZS, Práce v tarifní třídě 5	h	2,00	547,00	1 094,00	2023/II
		demontáž a montáž sedátka WC					
Díl: 766		Konstrukce truhlářské			9 982,00		
17	611 60610.R	Dveře vnitřní 2/3 sklo 1-křídle 600 x 1970 mm bílé	kus	2,00	3 640,00	7 280,00	2023/II
52	766660012RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 70 cm	kus	2,00	1 351,00	2 702,00	2023/II
Díl: 776		Podlahy povlakové			59 081,60		
22	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	26,95	360,00	9 702,00	2023/II
	632 42-1114.RT2	Samonivel. potěr WEBER Saint-Gob.,ru. zprac.tl. 4mm	m2	26,95	485,50	13 084,23	2023/II
	776 51-1810.RT3	Odstranění PVC a kob. lepených bez podložky do 10m2	m2	26,95	57,00	1 536,15	2023/II
23	776 52-0010.RAF	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík	m2	29,60	1 059,00	31 346,40	2023/II
23	776 40-1800.R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	26,95	15,60	420,42	2023/II
24	711 21-2111.R00	Penetrace podkladu nátěrem	m2	26,95	86,10	2 320,40	2023/II

Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky					
O:	01	Jindřichova č. 2 , byt č. 6	RB	2+1	v.č.		
R:	2	SO 01 01 Pol					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ 2023/I
25	776 10-1101.R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy 1x	m2	84,00	8,00	672,00	2023/II
Díl: 783						2 158,65	
Nátěry							
29	900 - .R03	HZS stavební dělník v tarifní třídě 6	hod	2,00	545,00	1 090,00	2023/II
30		Příprava pro nátěry - obroušení ,odmaštění ,					2023/II
89		zárubné ,dveře + materiál -smirk. pap a chem. prost.					2023/II
31	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	4,00	20,60	82,40	2023/II
32	R	Nátěr zárubní	ks	1,00	440,00	440,00	2023/II
	246 271671.R	Bakrylex V2066 email mat slonová kost á 0,7 kg	kg	2,50	218,50	546,25	
Díl: 784						26 792,31	
Malby							
37	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	110,30	42,10	4 643,63	2023/II
38	784 191301R00	Penetrace podkladu protiplišňová Primalex 1x	m2	193,00	36,70	7 083,10	2023/II
39	784 195122R00	Malba Primalex Standard, barva, bez penetrace, 2 x	m2	193,00	68,40	13 201,20	2023/II
	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	47,30	20,60	974,38	2023/II
94	900 - .R01	HZS stavební dělník v tarifní třídě 4	hod	2,00	445,00	890,00	2023/II
Díl: M21						76 215,60	
Elektromontáže							
41	R	Demontáž a D+M nový rozvaděč	kus	1,00	4 500,00	4 500,00	2023/II
42	210010003RU2	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm	m	19,00	56,10	1 065,90	2023/II
43	210110041RT6	Spínač zapuštěný jednopólový vč. dodávky strojku,	kus	10,00	317,00	3 170,00	2023/II
44	210800105RT1	Kabel silový CYKY 3 x 1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	160,00	55,10	8 816,00	2023/II
45	210800106RT1	Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	170,00	64,30	10 931,00	2023/II
46	650124267RT2	Uložení kabelu Cu 5 x 6 mm2 pevně	m	8,00	156,50	1 252,00	2023/II

Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky			
O:	01	Jindřichova č. 2 , byt č. 6	RB	2+1	v.č.
R:	2	SO 01 01 Pol			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ 2023/I
47	210800105RT1	Kabel CYKY 3Ax1,5 uložený pod omítkou	m	26,00	55,10	1 432,60	2023/II
48	34142187R	Vodič pro pevné uložení CYA 6,00 mm2 zelený	m	18,00	23,40	421,20	2023/II
49	210 11-1014.RT7	Zásuvka dom. zap. - provedení 2x (2P+PE) včetně D.	kus	11,00	449,00	4 939,00	2023/II
50	34561414R	Svorka WAGO 222-412 2x2,5	kus	17,00	8,80	149,60	2023/II
51	34561412R	Svorka WAGO 222-413 3x2,5	kus	10,00	10,10	101,00	2023/II
52	210 010311RT1	Krabice univerzální KU 68-1901 bez víčka, bez zapojení	kus	17,00	116,50	1 980,50	2023/II
	345704420000R	Krabice rozvodná kruhová KR 97/5	kus	4,00	173,00	692,00	2023/II
53	974 05-1513.R00	Frézování drážky do 30x30 mm, zdivo, beton	m	30,00	131,00	3 930,00	2023/II
	974 05-1515.R00	Frézování drážky do 50x50 mm, zdivo, beton	m	25,00	160,00	4 000,00	2023/II
54	974 05-4508.R00	Vyvtření kapsy pro krabici do pr.80 mm,beton.zdivo	ks	17,00	110,50	1 878,50	2023/II
55	974 05-4515.R00	Vyvtření kapsy pro krabici do pr.150mm,beton.zdivo	ks	4,00	138,00	552,00	2023/II
56	904 - .R01	Hzs-zkoušky v rámci montaz.praci	h	1,00	561,00	561,00	2023/II
	900 - .R25	HZS elektromontér v tarifní třídě 8i	h	14,00	607,00	8 498,00	2023/II
		Přepojení u el.měru a další montáže					
	909 - .R00	Hzs-nezměřitelné stavební práce	h	10,00	500,00	5 000,00	2023/II
		Demonáže starého vedení a zařízení					
	210 12-0441.R00	Jistič třípolový modulární 25 A	ks	1,00	476,50	476,50	2023/II
	650146111R00	Propojení kabelu spojkou do č žil pr. Do 2,5 mm	ks	1,00	314,00	314,00	2023/II
	650 06-1641.R00	Montáž jističe modulárního třípolového do 25 A	ks	1,00	426,00	426,00	2023/II
109	220301022R00	Lišta elektroinstalační L 40	m	8,00	89,60	716,80	2023/II
110	R	materiál	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00	
111	R	Revize	kpl	2,00	3 900,00	7 800,00	
	R	doprava	km	34,00	18,00	612,00	
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						10 667,12	
57	979 99-0101.R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,86	1 725,00	3 208,50	2023/II
113	979 99-0122.R00	Poplatek za skládku suti - PVC a střešní krytina		0,48	3 415,00	1 639,20	2023/II
	979 99-0141.R00	Poplatek za skládku suti - polystyren		0,00	3 415,00	0,00	2023/II
58	979 99-0161.R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	0,20	1 500,00	300,00	2023/II
	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot nošením	t	2,54	817,00	2 075,18	2023/II
59	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,54	271,50	689,61	2023/II
60	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	76,20	25,00	1 905,00	2023/II
	979087311R00	Vodorovně přemístění suti nošením do 10 m	t	2,54	334,50	849,63	2023/II
Díl: D96 VRN						10 500,00	
67	R	Koordináční činnost	Soubor	1,00	5 500,00	5 500,00	
68	R	mimostaveništní doprava	Soubor	1,00	2 500,00	2 500,00	
	R	inženýrská činnost	Soubor	1,00	2 500,00	2 500,00	

Cena celkem

255 978,93

Celkem sleva -5%

243 179,98 Kč

energie - 2%

238 316,38 Kč

Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky				
O:	01	Jindřichova č. 2 , byt č. 6	RB	2+1	v.č.	
R:	2	SO 01 01 Pol				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ 2023/I
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----------

celkem

238 316,38 Kč